（各位）

令和 4（2022）年 12月 22日

森の里一丁目自治会

会  長  植木 武美

総務部長  高倉 実

令和５年１月 役員・班長 会議のご案内

１月の役員・班長会議は下記の通り２グループに分けて開催致します。

欠席される場合は、ブロックの役員、会長・副会長に連絡をお願いします。

              記

月 日 ： １月１４日（土）

          14:00～ A,B,C,D,E ブロック

          15:30～ F,G,H,I ブロック

場 所 ： 一丁目自治会館

議 題：

１．Xmasまつり報告       植木会長

２．年末防犯パトロール報告    千田交通防犯部長

  年末火の用心パトロール報告    吉川子ども会会長

３． 一丁目子ども会 クリスマス会報告     吉川子ども会会長

４． シニア会員制度の制定について      植木会長

５．どんど焼き 及び 紅白餅、新成人への紅白饅頭配布 について   高倉総務部長

６．「事業報告」「自治会活動を振り返って」の原稿依頼及び今後の予定   西山副会長

７． 自治連報告          植木会長

８． その他

２月の役員・班長会議は２月１１日(土)を予定しています。

 以上